
J E B
0C‘

Pojistná smlouva

Číslo: CZFRNA19301 — 117

Pojištění proti terorismu

C H U 8 8 Pojistitel:
Chubb European Group Limited
Se sídlem Londýn, místo podnikání Chubb Building, 100 Leadenhall Street, London EC3A
3BP, Spojené království, provozující pojišťovací činnost v České republice na základě svobody
usazování prostřednictvím pobočky Chubb European Group Limited, organizační
složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 oo, iČ 27893723, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233

zastoupen Antonínem Dvořákem, upisovatelem pojištění majetku a technických rizik -

pověřený uzavřením pojistné smlouvy

dále jen „pojistitel“ na straně jedné

Pojistník:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem Praha 4, 5. května 1640/65, Nusle, PSČ 140 00, iČ 63080249, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275

zastoupen Romanem Rayem $traubem, generálním ředitelem — pověřeným
uzavřením pojistné smlouvy na základě plné moci

dále jen „pojistník/pojištěný“ na straně druhé

tímto uzavírají pojistnou smlouvu. Pojistitel se zavazuje v případě vzniku pojistné události
vymezené touto pojistnou smlouvou poskytnout ve sjednaném rozsahu pojistné plnění a
pojistník se zavazuje platit pojistiteli pojistné.

Pojistník akceptije návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu, tzn. přijetí tohoto návrhu s
odchylkou nebo dodatkem (včetně odchylky nebo dodatku nepodstatného) je v souladu
s pojistnými podmínkami vyloučeno a za akceptaci této pojistné smlouvy se tedy nepovažuje.
Za akceptaci této pojistné smlouvy se dále nepovažuje ústní oznámení o přijetí jejího návrhu
anebo chování ve shodě s nabídkou bez její písemné akceptace. Za přijetí návrh této pojistné
smlouvy pojistníkem se však považuje včasné zaplacení pojistného dle 2759 odst.i
občanského zákoníku.

Na právní vztahy mezi pojistitelem a pojistníkem se nepoužijí ustanovení 1799 a i8oo
občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

Pojištění je sjednáno prostřednictvím a na základě informací poskytnutých pojišťovacím
zprostředkovatelem BUCKLEY ASSOCIATES, a.s., se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107,

PSČ 150 oo, iČ 26510626, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 7543

CZFRNA193O1 — 117



Pojištěný (firma/název, sídlo, IČ)

Oprávněná osoba

Datum a čas vzniku pojištění

Pojistná doba

Místo pojištění

Pojistná událost

Pojistné nebezpečí

Kongresové centrum Praha, a.s., Praha 4, 5. května 1640/65, Nusle,

PSČ 140 OO, IČ 63080249 -

Kongresové centrum Praha, a.s., Praha 4, 5. května 1640/65, Nusle,
PSČ 140 oo, IC 63080249

-

01.07.2017 00:00

01.07.2017 — 30.06. 2018

5. května 1640/65, Nusle, PSČ 140 00, Praha 4 (Kongresové centrum)

Na Pankráci 1685/17-19, PSČ 140 00, Praha 4 (Business Centrum Vyšehrad)

Na Pankráci 15/1684, Psč 140 00, Praha 4 (Hotel Holiday Inn)

Pro pojištění majetku - vznik věcné škody na pojištěném majetku, dle
Podmínek.
Pro pojištění přerušení provozu — úplné nebo částečné omezení podnikání
pojištěného v důsledku vzniku věcné škody na majetku pojištěném v rámci
pojištění majetku, dle Podmínek. -

Sjednany rozsah pojištěni

Specifikace pojistnych častek

Celkovy limit pojistneho plněni (společny limit pojistueh plněni pro poj istem věcriych škody a přerušeni provozu) pro jednu
a všechny pojistne udalosU za pojistnou dobu

Spoluučash z kazde pojlstne udalosti

czFRNA19301 — 117



Pojistné je splatné jednorázově v termínu do
31.08.2017

-

Pojistné je splatné na účet pojistitele č. 02048460101/2600

vedený u Citibank Europe plc, Bucharova 2641/14, 158 02

Praha 5

IBAN: CZ6726000000002o4846olol

SWWf: CITICZPX

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání
pojistného na výše uvedený účet.

Pojištění se při prodlení s placením pojistného nepřerušuje.

19301 -

Nedílnou součástí této smlouvy jsou pojistné podmínky pro pojištění proti terorismu, verze 2/2014. Tyto podmínky mají

přednost před zákonnými ustanoveními, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu mezi touto pojistnou smlouvou a

podmínkami mají přednost ustanovení této pojistné smlouvy.

Pojmy použité v této pojistné smlouvě mají stejný význam jako pojmy definované v pojistných podmínkách.

Pojistník stvrzuje, že před uzavřením této smlouvy měl možnost prostudovat pojistné podmínky a text této smlouvy a rozumí jim

a souhlasí s nimi.

Pojistitel a pojistník tímto prohlašují, že tato pojistná smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k ní níže

připojují své podpisy.

ľPojistné

Pojistné

- pojištění věcných škod

- pojištění přerušení provozu

Celkové pojistné

Toto pojistné se sjednává jako

Splátky pojistného

Bankovní účet pro platby pojistného

Přerušení pojištění při prodlení s placením pojistného

Variabilní symbol plateb

CZFRNA193O1 — 117



d /

7!

V Praze, dne 28.06.2017

Pojistitel: Chubb European Group Limited, organizační složka

VPraze,dne...P Z O7

pojistník: Kongresové centrum Praha, a.s.

Jméno: Roman Ray Straub
Funkce: generální ředitel — pověřený uzavřením pojistné smlouvy na základě plné moci

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy
1. Smluvní ujednání
2. Podmínky
3. Výpis pojistníka z obchodního rejstříku

CHUBB®
Chubb European Group Ltd, org. si.

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8

CENTRUM PRAHA, a.s.Ťo i 171 111, Fax: 267 172 0105. kvtřiů Y64Wg5, Nusle, 140 00 Praha 4bic: CZ63ťj49 (5)

Chubb. Insureď

Chubb European Group Limited, organizační složka, se aidlem Pobřežní 620/3, 186 oo Praha 8, identi6kačni číslo 278 93 723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233, organizační složka společnosti Chubb European Group Limited, se síd]em 100 Leadeahall Street, Londýn EC3A 3BP, velká

Británie, registrační číslo 1112892, oprávněná k podnikáni a regulovaná Prudential Regulation Authodty a Financial Conduct Authodty ve Velké Británii. Orgánem dohledu

pro výkon činnosti v České republice je Česká národní banka; tato regulace může být odlišná Od práva Velké Británie.

Jméno: Antonín Dvořák
Funkce: Upisovatel pojištění majetku a technických rizik - pověřený uzavřením pojistné smlouvy

CZFRNAS930S — 117


